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Adélia 

Elizio 

Veneg 

Veneg 

Pedro Alves 

Bernar<3 

Cornell 

Ciprian,o Alves 

Guilherme Al 

a Centurião 

o Alves 

Sebasti 

Gregori 

Doming^i 

Francis 

Ramon V 

Toriviq Palacio 

Catarina Palacio 

Sebastiana Balacio 

- Torivia Palacio 

o Cer 

Pere 

Centi. 

- Terênci 

Ziíinilda 

- Daniel 

~ Jorge \fogadc 

- Vergínia da 

ilela 

- Santiac 

- Felipe 

- João dos Santos 

- Aleixo Vogado 
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- 95 - Prancisca 

RESUMO! Total de 

Total de 

Homens So 

Mulher So 

IDADE 

Bebê 

1 a 3 

3 a 5 

5 a 10 

10 a 15 

. ADULTOS. 

4 / 4 

Villalves 

famlljias, com filhos 

famílias sem filhos 

Iteirtos 

Iteira 

18 

02 
05 

01 

ElAIXAS' DE IDADE E SEXO 

MASCULINO 

POPULAÇÃO 

CRIANÇAS N: 

ÍNDICE: 

• FEMININO 

06 i 

12 

33 

07 

2.7. . 

\ ESO 

03 

07 

05 

01 

.2.2 

DLA = 2 0 

Sa 

TOTAL 

06 

15 

10 

12 

03 

49 

95 

90 

L AJ. SCA 

crlan<gas qiie freqüentam a escola 

M̂  - J Maridd 

P - ;Mulher 

m - Ulho 

t - ;filha 

S - Solteiro 
. ' • • i. 1 
Sa - Solteira 

Foz do Iguaçi, 23 de Novembro de 1.983. 
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Gregóriç Venega 

Maria Lppes Vs^^s^a 

- Paulina Venega 
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- Cecilia Venega 
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- Bebê 

- Inocêncio da Costa 

- Ilda Vogado 

- Carmelo da Costa 
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- Bebê I 

i 

i - João Centuriao I • 

- VerginicL Peréira 
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- Mateus Cîentuijriâo 

- Dionísiq Centuriao 

- José da Cost^ 

- Zenônia Vogac^o 

- Dionato da Ccjísta -

- Serafim da Cpsta 

- Máximo \'ilialves 

Catarina. Duarte 

- Maria Severina Vilialyes 

- Plácida Vilialves 

- Gelson \ilialves 

~ Ramona Vilialves 
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ao Vögado 

a Verite 

Sebasti 

Gregori 
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Tòrivio 
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95 Franc isca Vilialves 

30 

31 

96 

97 

98 

99 
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Marie 
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Total de fainlll 

Homens solteiro 

Mulher solteira 
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1 a 3 

3 a 5 

5 a 10 
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Floriano 
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m filhos 
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.33. 
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Í)7 ! . ; 
05: 
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Sa 
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m 

m 
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13 
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4/4 

90 
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17 

19 
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24̂  

23 

3 

6 
5 
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66 
21 

16 

13 

Foz do I^uaçu/ 02 de maio de 1984 
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nça Chamoro (Cunha Takuaáju) 
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io Or 
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tiz 

rtiz 
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Tataen^) Venega:(Karai 
Í • . . • 

Maria Lo^ez Venega 

PauJ.ina Venega (Ara Î'POty Yeraniy) 

Lúcio Venega (Karai I : 

Cecilia Venega 
: ^ t 

Marxa da Penh^ Venega 

Mar: .a Irène Venega 

30 - Ino 

31 - Ilda 

32 - Car 
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u) 

cencia da Costa 

Vogado ^ 

ihelo da Co^ta 
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F 

M 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

F 

M 

M 

M 

F 

P 

M 

F 

F 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

F 

M 

F 

F 

F 

M 

F 

M 

21 

22 

5 

1 

28 
17 

3 

22 
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9 

8 
6 

3 

1 

4 meses 

22 
18 

2 

3 meses 

51 

61 

19 

51 

29 

11 

8 

6 

4 

1 

27 

22 
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0 8 -

09. -

1 0 -

1 1 -

12 -

13 -

14 -

33 - Gelson 

34 - Antoni 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

4-3 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 
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59 

60 

61 

62 
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64 
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João Centur 

- Vergînia Pe 

- Orlando Cen 

Mateus 

Dionîs 

José d 

Zenôni 

Dionat 

Serafi 

Cent 

xo Ce 

a Cos 

a Voq 

o da 

na da 

- Osvald,o Gon 

jaérci Elza L 

Osvald 

Ismael 

Nelci 

Santo 

Pedro 

Bernar 

Cornél 

Cipri 

o iGonzales Filho 

- Guilhe 

Sebast 

Gregor 

Doming 

- Franci 

- Ramon 

- Bebe 

Jorge 

- Verginli 

Gonzales 

Gonzales 

Gönz alles 

Alves (Paeromeju) 

da Cekturião 

io Alves (Mbarak^yju) 

o Alves 

rmina, Alves 

an 

M 

M 

ião(Tupã Marany) M 

reira F 

tùriâo(Tupã(Poty) M 

urião (TupãfMaramy) M 

nturião(Tupã Guerany) M 

ta M 

ado Í F 

Costa (Tiçîâ Panambiruiy) M 

Costa (Bipemiy) F 

zales 

o 

ião Vogado 

ia Venite 

as Voigado 

SCO Vogado 
i 

Vogado 

Vogado 

ia da Costa 

Silvino Wass 

Conceicion Centúrião 

Rosa denturião Wass 

M 

F 

M 

M 

M 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

M 

F 

F 

M 

M 

M 

M 

F 

M 

F 

F 

2 
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48 

48 

17 

11 

8 

47 

47 

16 

10 

24 

23 

6 
5 

4 

3 

26 

23 

8 
7 

2 

34 

23 

5 

4 

2 
2 meses 

35 

52 

20 

18 

4 meses 
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uineiuniM juniuiuM 

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 

22 

23 -

66 
67 

73 

74 

76 

77 

78 

V 79 

80 
81 

82 

83 

84 

85 

86 
87 

Deód 

Euzé: 

Dro 

bia I 

68 - Simã 

69 - Rosi 

70 - Alei 

71 - Sant 

72 - Terê 

D VilíL 

lha Q 

João 

Etel 

75 - Alfr 

Al ves 

nocência Venite 

alves 

aadros 

C O Vo 

Lago 

a cio 

Alve 

vina 

gado (idoso). 

Centurião (idoso) 

Centurião 

Vilialba 

edo Fernandes (Camacho) 

Faustino 

Ursulina 

Geronimo 

1 Ben - Mari 

- Marià 

- Andrèssa Alves 

- Ramon Martines 

2isca Rivarola 
•j 

? Martines 

no Martines 

Martines (irto 

Fran 

Jorgj 

Avel 

Gilb(i] 

Luz :?ãtima Martines 

92 - Vena 

93 - Livrà 

94 - Bebe 

AJ. SCA 

Centurião 

álãcio 

i^lves 

Lte 

Alves 

88 - Henr Lque Villalba 

89 - Alfrèdo Centurião. 

90 - Amãl:.a Delgado; 

91 - Cl aires Cent uri aão 

icio Alves 

da Barrios 

M 

F 

M 

F 

M 

M 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

M 

F 

F 

F 

M 

F 

M 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

M 

M 

F 

F 

16 

13 

21 

18 

68 

81 
> 

25 

16 

17 

24 

66 

60 

48 

44 

14 

5 

35 

35 

14 

4 

6 
1 

12 

37 

17 

1 

20 

25 

2 meses 
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24 -

95 - Benit o Mar 

96 - Eustã quio 

97 - Cecil io yi 

98 - Berna rdino 

99 - Hélio Vili 

100 - Vilma r Vil 

101 - Nelso a Vil 

25 -

26 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

Roque 

Mulher 

Filha 

Beni tez 

Joaqu 

Mulh^ 

Daraãc 

RESUMO: Total de famí 

Total de famí 

Homens soltei 

Mulher soltei 

im Be 

r 

io M^ 

lias 

lias 

ros 

ra 

m 

IDADE 

Bebê 

1 a 3 

4 a 6 

7 a 10 

li; a 15 

ADULTOS, 

POPULAÇÃO 

AJ. SCA 

U I K b l U K I A J U K I U 1 U A 

lialba 

Vilialba 

ni te 

rtinez 

M 

¥ 

M 

F 

M 

M 

M 

M 

F 

F 

M 

F 

M 

com filhos - 20 

sem filhos ; - 5 

IXAS DE IDADE E SEXO 

MASCULINO 

2 

9 

11 

5 

4 

.3.4. 

FEMININO 

3 

5 

4 

3 

4 

2.3.. 

13 

50 

6 
4 

1 

2 8 
16 

7 

19 

14 

45 

TOTAL 

5 

14 

15 

8 

8 

. .5 . 7 

107 

Foz do Iguaçu, 119 de dezembro de 1984. 


